UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN

V/v điều chỉnh quy hoạch tỉnh

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2146/BKHĐT-QLQH ngày 26/02/2025 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu,

chủ động triển khai thực hiện các nội dung trong việc điều chỉnh quy hoạch tỉnh

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư (nay là Bộ Tài chính) tại Công văn trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các

nội dung vượt thẩm quyền.

 (Công văn số 2931/BKHĐT-QLQH được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-03-06T22:54:52+0700

		2025-03-07T15:22:47+0700

		2025-03-07T15:22:47+0700

		2025-03-07T15:22:47+0700